
quarta-feira, 29 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
 EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 1517 E 15/18/2012. 

 
 
 
 
EXTRATO DO CONTRATO 1517 DA TP 005/2012– A Prefeitura Municipal de 
Dutra – Bahia, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto 
Carlos Alves de Souza, torna público que firmou contrato com a empresa 
Construtora Rochedo Ltda , CNPJ:16.142.622/0001-94, neste ato representada 
pelo Sr. Dinálio Marques Dourado, CPF nº 213.118.115-91, com o objetivo de  
Construção de uma Praça no Povoado de Alto Bonito neste Município,  Valor 
Estimado: R$ 491.030,21 (Quatrocentos e noventa e um mil, trinta reais e vinte 
e um centavos), Data da Assinatura do Contrato: 21/08/2012; Vigência: 
21/02/2013. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

 
 
 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO 1518 DA TP 006/2012– A Prefeitura Municipal de 
Dutra – Bahia, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto 
Carlos Alves de Souza, torna público que firmou contrato com a empresa CPR 
Construtora, projetos e Representações Ltda, CNPJ:07.155.687/0001-83, neste 
ato representada pelo Sr. Cristiano Aragão de Souza, CPF nº002.190.175-90, 
com o objetivo de  ampliação do Estádio de Futebol da sede município,  Valor 
Estimado: R$ 148.285,64 (Cento e quarenta e oito mil, duzentos e oitenta e 
cinco reais e sessenta e quatro centavos), Data da Assinatura do Contrato: 
21/08/2012; Vigência: 21/12/2012. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito 
Municipal. 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F5A5639FAC0CCD9A8696B3B232F89FF


